
2020 年 4 月 7 日 

 

 

マロニエゲート銀座全館 臨時休業のお知らせ 

 

 

マロニエゲート銀座は、改正新型インフルエンザ対策特別措置法に基づく政府の緊急事態宣言

が 4月 8日(水)に発令される見通しとなりましたので、新型コロナウイルス感染拡大防止のた

め、同日より緊急事態宣言が解除されるまで、全館で臨時休業させていただきます。 

長期の休業となり、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

マロニエゲート銀座 臨時休業期間 

2020年 4月 8日(水)より、緊急事態宣言の解除まで 

  

  

なお、営業再開の詳細につきましては、ホームページでお知らせする予定でおります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■マロニエゲート銀座 1 〒104-0061 東京都中央区銀座 2丁目 2番 14号 

マネジメントオフィス E-Mail：contact@marronniergate.com 

■マロニエゲート銀座 2&3 〒104-0061 東京都中央区銀座 3丁目 2番 1号 

株式会社マロニエゲート TEL 03-3567-5649（広報） 

 


